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 مصدومیت انگشت پا
 دلیل غیبت مجید

 حسینی 
 از این هفته 

در ترکیب کایسری
ز دو  ا مجید حسینی که پس 
سال حضور در کایسری اسپور و 
شایعات زیاد مبنی بر جدایی اش 
از باشگاه ترکیه ای و حضور در 
فرانسه، تصمیم به ادامه همکاری 
با این تیم گرفت و قراردادش 
ول  را تمدید کرد، در هفته ا
ی  لاتاسرا گا بل  پرلیگ مقا سو
به دلیل مصدومیت غایب بود ولی 
ظاهراً شرایط او بهبود پیدا می کند. 
این مدافع ملی پوش ایرانی که در 
فصل گذشته سوپرلیگ ترکیه ۲۵ 
بار به میدان رفت و دو گل به ثمر 
رساند و یک پاس گل داد، به دنبال 
بازگشت هرچه سریع تر به میادین 
و بهبود مصدومیتش است تا 
بتواند از هفته دوم این رقابت ها 
دوباره به میدان برود. کایسری 
اسپور در هفته اول سوپر لیگ 
ترکیه در ورزشگاه کادیر هاس 
میزبان گالاتاسرای، قهرمان فصل 
گذشته بود که توانست یک امتیاز 
ارزشمند به دست بیاورد اما با 
وجود حضور ۹۰ دقیقه ای علی 
کریمی در این مسابقه، مجید 
حسینی به دلیل آسیب دیدگی از 

ناحیه انگشت پا غایب بود.

عملکرد خوب در 14 دقیقه

احتمال بازگشت 
جهانبخش به ترکیب

ر  د که  نبخش  جها علیرضا 
هفته اول لیگ هلند از دقیقه 
۷۶ مقابل سیتارد به میدان 
رفت، دو موقعیت جدی برای 
د  جو و به  یش  هم تیمی ها
گر خوش شانس  ورد ولی ا آ
بود می توانست نامش را هم 
بقه  ین مسا به عنوان گلزن ا
ز  متیا ا سه  و  کند  ح  مطر
را به ارمغان بیاورد. علیرضا 
جهانبخش که فصل گذشته در 
مسیر قهرمانی فاینورد در لیگ 
اردیویسه هلند پنج گل به ثمر 
رساند و هفت پاس گل داد، 
به دنبال این بود تا در نخستین 
مسابقه تیمش در فصل جدید 
برابر سیتارد گلزنی داشته باشد، 
اما شوت او در دقیقه ۴+۹۰ با 
واکنش استثنایی گلر حریف 
از زیر طاق بیرون کشیده شد. 
ملی پوش ایرانی فاینورد با این 
عملکرد احتمالاً در دیدار هفته 
آینده تبدیل به یکی از ۱۱ بازیکن 
اصلی آرنه اسلوت خواهد شد.

یا 1600 میلیارد یا نه!

 بی میلی پورتو 
به جدایی طارمی

نشریه رکورد در گزارش جدید خود 
از عبارت پیچاندن بینی برای نشان 
دادن بی میلی پورتو نسبت به 
جدایی طارمی استفاده کرده است. 
با توجه به اینکه پورتو ستاره ای در 
حد و اندازه طارمی ندارد، محال 
است او را با عددی کمتر از 3۰ 
میلیون یورو به تیم دیگری بفروشد؛ 
حتی اگر در آخرین سال حضور 
مهدی در جمع اژدهایان، او در 
نهایت با قیمت آزاد و بدون اینکه 
پولی به باشگاه پرتغالی برساند، از 

جمع آبی و سفیدها جدا بشود.
له ترجیح خود  ین مسأ لبته ا ا
ل  نتقا ا ؛  هست هم  رمی  طا
آزاد در تابستان سال آینده که 
مقدماتش از زمستان امسال 
آغاز بشود. مذاکراتی طولانی 
برای اینکه او خیلی سریع به 
لیگ موردعلاقه اش، لیگ برتر 
انگلیس، بپیوندد. در حالی که 
ینتر و میلان  اسم هایی مثل ا
تنهام که امسال در صف  و تا
و  ا م  استخدا به  ن  علاقه مندا
بودند، نام های بسیار بزرگی در 
فوتبال جهان محسوب می شوند 

و همه را به سرگیجه می اندازند.
 

 zخبر

اکرت در 26 سالگی 
شانسی برای بازی در 
تیم ملی آلمان ندارد 

و همین موضوع 
می تواند برگ 

برنده ای برای امیر 
قلعه نویی باشد. او 
مانند اشکان دژاگه 
و فریدون زندی که 

سابقه بازی برای 
تیم های ملی پایه 
آلمان را داشتند، 
می تواند پیراهن 
تیم ملی ایران را 

بر تن کند. هر چند 
در خط حمله تیم 

ملی ایران ترافیک 
شدیدی وجود دارد 
و بازیکنان باتجربه 

و آماده ای همچون 
سردار آزمون، مهدی 
طارمی و حتی اللهیار 

صیادمنش در این 
پست مدعی هستند

علی کریمی از جمله لژیونرهای موفق فوتبال ایران است. او فصل 
قبل 20 بار در ترکیب کایسری قرار گرفت و دو گل هم به ثمر رساند. او 
فصل جدید و در هفته اول هم در ترکیب کایسری مقابل گالاتاسرای 

حضور داشت و نمره فنی عالی را دریافت کرد.
 گفته می شود او به لیست قلعه نویی نزدیک شده و احتمالاً به اردوی 

تیم ملی دعوت می شود.

مصدومیت امید نورافکن و محمد کریمی و دوری چند هفته ای آنها 
از ترکیب سپاهان باعث شده تا شایعه هایی درباره مذاکره دوباره 
باشگاه اصفهانی با سعید عزت اللهی شنیده شود. سپاهان برای 
جذب سعید باید با باشگاه وایله مذاکره و رضایتنامه عزت اللهی 
را دریافت کند. وایله در 4 بازی اخیر از عزت اللهی در ترکیب خود 

استفاده نکرده است.

سعید عزت اللهیعلی کریمی

جایگزین کریمی و نورافکن؟نزدیک به لیست قلعه نویی

بعد از یک فصل بازی برای الشحانیه و به ثمر رساندن چندین 
گل حساس، امیر روستایی از لیگ قطر جدا شد و به لیگ بحرین 
رفت. روستایی با سابقه بازی برای پرسپولیس توسط باشگاه ستره 
معارفه شد تا رسماً از فصل آتی برای تیم قرمزپوش به میدان 
برود. تیم ستره فصل قبل در لیگ ۱2 تیمی بحرین به عنوان پنجم 

دست یافت.

امیر روستایی

انتقال رسمی به بحرین

 zسوژه

امیر عابدزاده از جمله بازیکنان 
بزرگ و مشهور فوتبال ایران است 
که هنوز تیم بعدی خود را انتخاب 
نکرده. او از حدود دو ماه قبل چندین 
پیشنهاد رسمی را بررسی کرده اما 
به هیچ  یک از آنها جواب مثبت 
نداده. امیر می خواهد دروازه بان 
اول باشد و البته تیمش هم در یک 
سطح خوب به میدان برود. مثلاً 
سطح دوم اسپانیا که او دو سال اخیر 
را آنجا گذرانده می تواند برای امیر 
مناسب باشد. با این حال او در نقل و 
انتقالات با چند باشگاه اسپانیایی که 

در سطح دوم حضور داشتند مذاکره 
کرد اما به نتیجه نرسید. بر همین 
اساس دروازه بان ملی پوش ایرانی 
بعد از جدایی از پونفرادنیا هنوز با 
تیم جدیدی به طور رسمی قرارداد 
نبسته است. از حدود دو هفته قبل 
اما اخباری در ارتباط با علاقه مندی 
تیم رئال مورسیا به این دروازه بان 3۰ 
ساله به گوش می رسید. رئال مورسیا 
که ۱8 دوره حضور در لالیگا را تجربه 
کرده و با 8 قهرمانی پرافتخارترین 
تیم سگوندا ویژن )لیگ سطح ۲ 
اسپانیا( است در این فصل در پریمرا 

دیویسیون یا سطح 3 مسابقات لیگ 
اسپانیا حضور دارد.

آنها به دنبال بستن تیمی  هستند 
که بتوانند در این فصل به رده بالاتر 
صعود کنند اما اخبار حاکی است که 
امیر عابدزاده با این تیم به توافق 
نرسیده. یک رسانه اسپانیایی که 
اخبار مربوط به رئال مورسیا را پیگیری 
می کند، نوشت: »مدیر ورزشی این 
باشگاه در حال حاضر مشغول مذاکره 
برای جذب بازیکنان جدید برای بستن 
تیمی قدرتمند در فصل آینده است. با 
این حال پست دروازه بانی هنوز برای 

این تیم حل نشده، جایی که مذاکرات 
با امیرعابدزاده ناموفق بوده است. 
حالا این باشگاه به دنبال گزینه های 
تازه تری برای دروازه بانی می گردد.«

با این وصف باید گفت که انتقال 
امیرعابدزاده به رئال مورسیا فعلاً 
منتفی است و به نوعی ماجرای آینده 
این دروازه بان ملی پوش دست کم در 
ظاهر مبهم به نظر می رسد. از طرفی 
عابدزاده منتظر جابه جایی گلرها در 
اسپانیا است و احتمالاً ظرف روزهای 
آینده او از باشگاه جدید خود رونمایی 

خواهد کرد.

جواب »نه« به پیشنهاد مورسیا

امیر، منتظر جابه جایی گلرها در اسپانیا

 نام دنیس اکرت از دو سه سال قبل 
و زمانی که برای سلتاویگو در لالیگا 
بازی می کرد، سر زبان ها افتاد؛ 
مهاجمی ایرانی- آلمانی و متولد بن. 
از پدری ایرانی و مادری آلمانی که 
پله های ترقی را در رده های پایه 
بوندس لیگا طی کرد و برای تیم 
لمان هم یک  زیر ۱۹ ساله های آ
بار به میدان رفت. اکرت بعدها به 
اسپانیا رفت و برای سلتا در لالیگا 
بازی کرد. او سپس در هلند دو گل 
برای اکسلسیور به ثمر رساند و در 
بوندس لیگای سه هم روی هم ۲3 
بار برای اینگولشتات گل زد. آمار 

اکرت در بوندس لیگای دو هم دو 
گل زده است.

اکرت با این رزومه ابتدای فصل قبل 
راهی بلژیک شد تا برای رویال یونیون 
بازی کند. او به دلیل مصدومیت و 
البته حضور مهاجم آماده ای چون 
بونیفاس که در نقل و انتقالات 
تابستانی راهی بایر لورکوزن شد، 
چندان فرصت عرض اندام به دست 
نیاورد. هر چند در 8 بازی و ۱۹۷ 
دقیقه ای که در ترکیب قرار گرفت، 
دو گل زد. برای فصل جدید و با 
جدایی بونیفاس، اکرت تبدیل به 
مهاجم اصلی رویال یونیون شد و 
جالب اینکه در 3 بازی ۴ گل به ثمر 

رسانده است.
مهاجم ایرانی- آلمانی هفته اول و با 
پای چپ دروازه اندرلخت را باز کرد، 
هفته دوم و دوباره با پای چپ تور 

دروازه استانداردلیژ را لرزاند و هفته 
سوم هم دو گل از روی نقطه پنالتی 
وارد دروازه لوون کرد. او در این 3 
بازی یک پاس گل هم داده. با این 
آمار فوق العاده اکرت اکنون بالاتر 
از تمام مهاجمان مشهور حاضر 
در لیگ بلژیک، بر صدر جدول 
بهترین گلزن ها تکیه زده و مدعی 
اصلی تصاحب کفش طلا محسوب 

می شود. 
ویسنت یانسن، مهاجم سابق تیم 
ملی هلند با 3 گل زده پایین تر از 

اکرت ایستاده است.
دنیس اکرت این فصل آمار جذاب 
دیگری نیز به نام خود ثبت کرده. او 
روی هم در 3 بازی ۲3۲ دقیقه در 
زمین حضور داشته و ۴ گل زده. یعنی 
به طور میانگین هر ۵8 دقیقه یک 
گل زده که آماری فوق العاده برای این 

مهاجم ۲۶ ساله محسوب می شود. 
اکرت توانایی بازی در کناره های 
زمین را نیز دارد اما این فصل و در هر 
3 بازی مهاجم نوک بوده و توانسته 
در این پست مهاجم بازیکنی مورد 

اطمینان باشد.
نکته جالب درباره اکرت اما پروفایل 
اینستاگرام او است. جایی که در کنار 
پرچم آلمان، پرچم ایران را نیز قرار 
داده و همین مسأله می تواند موضوع 
مهمی برای سرمربی تیم ملی باشد. 
انتخاب پرچم ایران نشان می دهد 
اکرت بی علاقه به بازی برای تیم 
ملی نیست. بنابراین امیر قلعه نویی 
و همکارانش می توانند نمایش اخیر 
اکرت را با دقت تماشا کنند و در 
صورت لزوم با او برای بازی در تیم 

ملی ایران تماس بگیرند.
اکرت در ۲۶ سالگی شانسی برای 

بازی در تیم ملی آلمان ندارد و همین 
موضوع می تواند برگ برنده ای برای 
امیر قلعه نویی باشد. او مانند اشکان 
دژاگه و فریدون زندی که سابقه 
بازی برای تیم های ملی پایه آلمان 
را داشتند، می تواند پیراهن تیم 
ملی ایران را بر تن کند. هر چند در 
خط حمله تیم ملی ایران ترافیک 
شدیدی وجود دارد و بازیکنان 
باتجربه و آماده ای همچون سردار 
آزمون، مهدی طارمی و حتی اللهیار 
صیادمنش در این پست مدعی 
هستند. با این حال یک بار آزمایش 
اکرت، نه تنها مشکلی برای تیم 
ملی ایران به وجود نمی آورد بلکه 
قلعه نویی را با خصوصیات فنی او 
آشنا می کند، البته به شرطی که 
اکرت در نهایت راضی به بازی برای 

تیم ملی ایران باشد.

اکرت، رقیب جدید آزمون و طارمی؟

آقای گل بلژیک منتظر دعوت قلعه نویی

امیر اسدی
خبرنگار


